
ZARZĄDZENIE NR 20/2023/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz 
art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 pkt 4 i 7 lit.a uchwały budżetowej 
Gminy Lesznowola Nr 736/LIX/2022 Rady Gminy Lesznowola z dnia 22 grudnia 
2022 r. oraz  § 1 pkt 1 uchwały Nr 600/XLIX/2022 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Lesznowola do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Lesznowola 
oraz dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2034, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 151.916,-zł 

Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 293.031.897,- zł z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości  277.340.120,-zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 15.691.777,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 151.916,-zł 

Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 309.695.685,- zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 261.264.500,-zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 48.431.185,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.1 i 1.2 - po zmianach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD83CA4-6303-4C1D-B88B-871DC6E905D2. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Lesznowola 

 
 

Maria 
Jolanta Batycka-

Wąsik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD83CA4-6303-4C1D-B88B-871DC6E905D2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody majątkowe

750     Administracja publiczna 364 468,00 0,00 49 589,00 414 057,00 414 057,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 253 146,00 0,00 49 589,00 302 735,00 302 735,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

253 116,00 0,00 49 589,00 302 705,00 302 705,00 0,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 251 118,00 0,00 99 653,00 1 350 771,00 1 196 886,00 153 885,00

  75495   Pozostała działalność 1 233 518,00 0,00 99 653,00 1 333 171,00 1 196 886,00 136 285,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 092 719,00 0,00 99 653,00 1 192 372,00 1 192 372,00 0,00

855     Rodzina 6 346 385,00 0,00 2 674,00 6 349 059,00 6 349 059,00 0,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 414,00 0,00 300,00 1 714,00 1 714,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 384,00 0,00 300,00 1 684,00 1 684,00 0,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

49 000,00 0,00 2 374,00 51 374,00 51 374,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

49 000,00 0,00 2 374,00 51 374,00 51 374,00 0,00

      Razem 292 879 981,00 0,00 151 916,00 293 031 897,00 277 340 120,00 15 691 777,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2023/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 30 czerwca 2023 r.

Plan dochodów 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD83CA4-6303-4C1D-B88B-871DC6E905D2. Podpisany Strona 1



Wydatki Wydatki

bieżące wydatki dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa majątkowe inwestycje i zakup i objęcie wniesienie

jednostek zadania na rzecz programy z tytułu długu zakupy akcji i udziałów wkładów do

budżetowych bieżące osób finansowane poręczeń i inwestycyjne spółek

fizycznych z udziałem gwarancji prawa handlowego

środków, o

których mowa

w art.5 ust.1

wynagrodzenia wydatki pkt 2 i 3 na programy

i składki od związane finansowane

nich naliczone z realizacją ich z udziałem

statutowych środków, o

zadań których mowa

w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 27 969 217,00 20 032 094,00 20 032 094,00 38 000,00 19 994 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 937 123,00 7 937 123,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 969 217,00 20 032 094,00 20 032 094,00 38 000,00 19 994 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 937 123,00 7 937 123,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 833 617,00 19 896 494,00 19 896 494,00 38 000,00 19 858 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 937 123,00 7 937 123,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 833 617,00 19 896 494,00 19 896 494,00 38 000,00 19 858 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 937 123,00 7 937 123,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 220 500,00 2 220 500,00 2 220 500,00 0,00 2 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 220 500,00 2 220 500,00 2 220 500,00 0,00 2 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 509 928,00 25 359 928,00 24 426 328,00 19 528 454,00 4 897 874,00 0,00 924 600,00 9 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 34 000,00 34 000,00 34 000,00 4 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 83 589,00 83 589,00 83 589,00 49 589,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 559 517,00 25 409 517,00 24 475 917,00 19 574 043,00 4 901 874,00 0,00 924 600,00 9 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 417 444,00 1 417 444,00 1 417 444,00 1 323 726,00 93 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 49 589,00 49 589,00 49 589,00 49 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 467 033,00 1 467 033,00 1 467 033,00 1 373 315,00 93 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2023/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 30 czerwca 2023 r.

Plan wydatków

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK - po zmianach

75011 Urzędy wojewódzkie

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

4

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

z tego

z tego z tego

z tego w tym

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD83CA4-6303-4C1D-B88B-871DC6E905D2. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 055 645,00 1 055 645,00 1 055 645,00 1 055 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 41 449,00 41 449,00 41 449,00 41 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 097 094,00 1 097 094,00 1 097 094,00 1 097 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 170 003,00 170 003,00 170 003,00 170 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 7 125,00 7 125,00 7 125,00 7 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 128,00 177 128,00 177 128,00 177 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 517,00 22 517,00 22 517,00 22 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 015,00 1 015,00 1 015,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 532,00 23 532,00 23 532,00 23 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 455 913,00 2 455 913,00 2 436 913,00 2 028 726,00 408 187,00 0,00 10 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 34 000,00 34 000,00 34 000,00 4 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 455 913,00 2 455 913,00 2 436 913,00 2 024 726,00 412 187,00 0,00 10 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 99 628,00 99 628,00 99 628,00 0,00 99 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 628,00 69 628,00 69 628,00 0,00 69 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 041 368,00 1 835 807,00 535 163,00 360,00 534 803,00 0,00 1 297 040,00 3 604,00 0,00 0,00 205 561,00 205 561,00 187 961,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 99 653,00 99 653,00 853,00 40,00 813,00 0,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 141 021,00 1 935 460,00 536 016,00 400,00 535 616,00 0,00 1 395 840,00 3 604,00 0,00 0,00 205 561,00 205 561,00 187 961,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 368 218,00 1 180 257,00 89 613,00 360,00 89 253,00 0,00 1 087 040,00 3 604,00 0,00 0,00 187 961,00 187 961,00 187 961,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 99 653,00 99 653,00 853,00 40,00 813,00 0,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 467 871,00 1 279 910,00 90 466,00 400,00 90 066,00 0,00 1 185 840,00 3 604,00 0,00 0,00 187 961,00 187 961,00 187 961,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 087 040,00 1 087 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 98 800,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 185 840,00 1 185 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 885,00 1 885,00 1 885,00 0,00 1 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD83CA4-6303-4C1D-B88B-871DC6E905D2. Podpisany Strona 2



przed zmianą 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 434,00 3 434,00 3 434,00 0,00 3 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 608,00 608,00 608,00 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 042,00 4 042,00 4 042,00 0,00 4 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 128 718 745,00 128 338 745,00 104 645 769,00 86 535 637,00 18 110 132,00 19 602 355,00 2 980 298,00 1 110 323,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 11 728,00 11 728,00 775,00 275,00 500,00 0,00 0,00 10 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 11 728,00 11 728,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 11 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 718 745,00 128 338 745,00 104 645 494,00 86 535 362,00 18 110 132,00 19 602 355,00 2 980 298,00 1 110 598,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 823 147,00 59 593 147,00 53 998 310,00 46 540 963,00 7 457 347,00 3 100 000,00 1 576 576,00 918 261,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 10 953,00 10 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 10 953,00 10 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 823 147,00 59 593 147,00 53 998 310,00 46 540 963,00 7 457 347,00 3 100 000,00 1 576 576,00 918 261,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 406,00 5 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 126,00 1 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 277,00 6 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 904,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 981,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 641,00 35 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 461,00 41 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 480,00 45 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 422 231,00 422 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 6 355,00 6 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 078,00 2 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 954,00 417 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 629 350,00 27 479 350,00 16 474 018,00 12 584 181,00 3 889 837,00 10 404 270,00 409 000,00 192 062,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 275,00 275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 629 350,00 27 479 350,00 16 473 743,00 12 583 906,00 3 889 837,00 10 404 270,00 409 000,00 192 337,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

4301 Zakup usług pozostałych

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

4211 Zakup materiałów i wyposażenia

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD83CA4-6303-4C1D-B88B-871DC6E905D2. Podpisany Strona 3



przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 275,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 493,00 19 493,00 19 493,00 19 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 275,00 275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 218,00 19 218,00 19 218,00 19 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 695 944,00 6 695 944,00 6 622 104,00 5 842 403,00 779 701,00 0,00 73 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 695 944,00 6 695 944,00 6 622 104,00 5 842 403,00 779 701,00 0,00 73 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 809 844,00 6 809 844,00 5 502 671,00 3 102 052,00 2 400 619,00 0,00 1 091 590,00 215 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 809 844,00 6 809 844,00 5 502 671,00 3 105 052,00 2 397 619,00 0,00 1 091 590,00 215 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 749 774,00 749 774,00 356 741,00 77 431,00 279 310,00 0,00 177 450,00 215 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 749 774,00 749 774,00 356 741,00 80 431,00 276 310,00 0,00 177 450,00 215 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 180,00 36 180,00 36 180,00 36 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 180,00 39 180,00 39 180,00 39 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 233 250,00 233 250,00 233 250,00 0,00 233 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 250,00 230 250,00 230 250,00 0,00 230 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 026 285,00 809 140,00 554 640,00 580,00 554 060,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 217 145,00 217 145,00 176 540,00 0,00 0,00

zmniejszenia 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 026 285,00 809 140,00 554 640,00 580,00 554 060,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 217 145,00 217 145,00 176 540,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 026 285,00 809 140,00 554 640,00 580,00 554 060,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 217 145,00 217 145,00 176 540,00 0,00 0,00

zmniejszenia 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 026 285,00 809 140,00 554 640,00 580,00 554 060,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 217 145,00 217 145,00 176 540,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD83CA4-6303-4C1D-B88B-871DC6E905D2. Podpisany Strona 4



przed zmianą 413 090,00 413 090,00 413 090,00 0,00 413 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 180,00 412 180,00 412 180,00 0,00 412 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 970,00 140 970,00 140 970,00 0,00 140 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 880,00 141 880,00 141 880,00 0,00 141 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 428 508,00 7 428 508,00 1 423 903,00 994 796,00 429 107,00 550 000,00 5 454 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 674,00 2 674,00 2 674,00 300,00 2 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 431 182,00 7 431 182,00 1 426 577,00 995 096,00 431 481,00 550 000,00 5 454 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 884,00 86 884,00 86 884,00 1 584,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 184,00 87 184,00 87 184,00 1 884,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 584,00 1 584,00 1 584,00 1 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 884,00 1 884,00 1 884,00 1 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 374,00 2 374,00 2 374,00 0,00 2 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 374,00 51 374,00 51 374,00 0,00 51 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 374,00 2 374,00 2 374,00 0,00 2 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 374,00 51 374,00 51 374,00 0,00 51 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 923 080,00 23 058 120,00 22 982 920,00 1 622 391,00 21 360 529,00 0,00 4 500,00 70 700,00 0,00 0,00 4 864 960,00 2 864 960,00 487 200,00 0,00 2 000 000,00

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 923 080,00 23 058 120,00 22 982 920,00 1 622 391,00 21 360 529,00 0,00 4 500,00 70 700,00 0,00 0,00 4 864 960,00 2 864 960,00 487 200,00 0,00 2 000 000,00

przed zmianą 1 409 156,00 759 156,00 703 156,00 3 000,00 700 156,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 409 156,00 759 156,00 703 156,00 3 000,00 700 156,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 165 256,00 165 256,00 165 256,00 0,00 165 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 256,00 170 256,00 170 256,00 0,00 170 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 506 400,00 506 400,00 506 400,00 0,00 506 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501 400,00 501 400,00 501 400,00 0,00 501 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD83CA4-6303-4C1D-B88B-871DC6E905D2. Podpisany Strona 5



przed zmianą 309 543 769,00 261 112 584,00 209 386 886,00 114 390 849,00 94 996 037,00 29 722 855,00 12 343 633,00 1 409 210,00 0,00 8 250 000,00 48 431 185,00 46 431 185,00 974 655,00 0,00 2 000 000,00

zmniejszenia 59 638,00 59 638,00 48 685,00 4 275,00 44 410,00 0,00 0,00 10 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 211 554,00 211 554,00 101 526,00 52 929,00 48 597,00 0,00 98 800,00 11 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 695 685,00 261 264 500,00 209 439 727,00 114 439 503,00 95 000 224,00 29 722 855,00 12 442 433,00 1 409 485,00 0,00 8 250 000,00 48 431 185,00 46 431 185,00 974 655,00 0,00 2 000 000,00

Wydatki razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD83CA4-6303-4C1D-B88B-871DC6E905D2. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 47 701,00 0,00 0,00 47 701,00

  01095   Pozostała działalność 0,00 47 701,00 0,00 0,00 47 701,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 47 701,00 0,00 0,00 47 701,00

750     Administracja publiczna 273 154,00 253 116,00 0,00 49 589,00 302 705,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 273 154,00 253 116,00 0,00 49 589,00 302 705,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

273 154,00 253 116,00 0,00 49 589,00 302 705,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
5 374,00 5 374,00 0,00 0,00 5 374,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 374,00 5 374,00 0,00 0,00 5 374,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

5 374,00 5 374,00 0,00 0,00 5 374,00

752     Obrona narodowa 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

852     Pomoc społeczna 6 019,00 12 387,00 0,00 0,00 12 387,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 019,00 11 520,00 0,00 0,00 11 520,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

6 019,00 11 520,00 0,00 0,00 11 520,00

Załącznik Nr 1.1 do Zarządzenia Nr 20/2023/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 30 czerwca 2023 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. - po zmianach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD83CA4-6303-4C1D-B88B-871DC6E905D2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

  85295   Pozostała działalność 0,00 867,00 0,00 0,00 867,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 867,00 0,00 0,00 867,00

855     Rodzina 6 022 762,00 6 100 884,00 0,00 2 674,00 6 103 558,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 970 000,00 6 050 500,00 0,00 0,00 6 050 500,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

5 970 000,00 6 045 000,00 0,00 0,00 6 045 000,00

    2060

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 762,00 1 384,00 0,00 300,00 1 684,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

762,00 1 384,00 0,00 300,00 1 684,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

52 000,00 49 000,00 0,00 2 374,00 51 374,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

52 000,00 49 000,00 0,00 2 374,00 51 374,00

      Razem 6 307 309,00 6 421 462,00 0,00 52 263,00 6 473 725,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD83CA4-6303-4C1D-B88B-871DC6E905D2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 47 701,00 0,00 0,00 47 701,00

  01095   Pozostała działalność 0,00 47 701,00 0,00 0,00 47 701,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 935,00 0,00 0,00 935,00

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 46 766,00 0,00 0,00 46 766,00

750     Administracja publiczna 273 154,00 253 116,00 0,00 49 589,00 302 705,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 273 154,00 253 116,00 0,00 49 589,00 302 705,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 294,00 170 845,00 0,00 41 449,00 212 294,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 128,00 18 003,00 0,00 7 125,00 25 128,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 532,00 1 517,00 0,00 1 015,00 2 532,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 0,00 800,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 34 651,00 0,00 0,00 34 651,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 0,00 0,00 600,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
5 374,00 5 374,00 0,00 0,00 5 374,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 374,00 5 374,00 0,00 0,00 5 374,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 805,00 805,00 0,00 0,00 805,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 569,00 4 569,00 0,00 0,00 4 569,00

Załącznik Nr 1.2 do Zarządzenia Nr 20/2023/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 30 czerwca 2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. - po zmianach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD83CA4-6303-4C1D-B88B-871DC6E905D2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

752     Obrona narodowa 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00

852     Pomoc społeczna 6 019,00 12 387,00 0,00 0,00 12 387,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 019,00 11 520,00 0,00 0,00 11 520,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 019,00 11 520,00 0,00 0,00 11 520,00

  85295   Pozostała działalność 0,00 867,00 0,00 0,00 867,00

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 850,00 0,00 0,00 850,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17,00 0,00 0,00 17,00

855     Rodzina 6 022 762,00 6 100 884,00 0,00 2 674,00 6 103 558,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 970 000,00 6 050 500,00 0,00 0,00 6 050 500,00

    3110 Świadczenia społeczne 5 142 900,00 5 219 150,00 0,00 0,00 5 219 150,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 130,00 93 380,00 0,00 0,00 93 380,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 590,00 7 590,00 0,00 0,00 7 590,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 656 400,00 661 400,00 0,00 0,00 661 400,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 810,00 810,00 0,00 0,00 810,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 410,00 19 440,00 0,00 0,00 19 440,00

    4260 Zakup energii 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 29 910,00 30 880,00 0,00 0,00 30 880,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 1 650,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD83CA4-6303-4C1D-B88B-871DC6E905D2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 762,00 1 384,00 0,00 300,00 1 684,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 762,00 1 384,00 0,00 300,00 1 684,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

52 000,00 49 000,00 0,00 2 374,00 51 374,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 000,00 49 000,00 0,00 2 374,00 51 374,00

      Razem 6 307 309,00 6 421 462,00 0,00 52 263,00 6 473 725,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD83CA4-6303-4C1D-B88B-871DC6E905D2. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków w związku z otrzymanymi 
środkami od Wojewody Mazowieckiego z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 
z przeznaczeniem na: 

·na wypłatę świadczeń pieniężnych oraz kosztów obsługi (zgodnie 
z art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa); 

·nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy 

w łącznej kwocie 99.653 zł, w tym: 

 

a)Dochody:  

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w rozdz. 75495 – Pozostała działalność § 2100 – Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 99.653 zł.  

Wydatki:  

98.800 zł § 3280 – Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy; 

205 zł § 4740 – Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy; 

40 zł § 4850 – Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy; 

608 zł § 4860 – Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD83CA4-6303-4C1D-B88B-871DC6E905D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2023/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik a
	Zalacznik b
	Zalacznik c
	Zalacznik d
	Uzasadnienie


